文件名称 VC5SL16模组规格书 (Rev.1.0.3) 发布日期 2025.03.06
文件编号 VC-QW-16-2021-10 实施日期 2025.03.06
上海熵权物联技术
有限公司
VC5SL16 模组规格书
（技 术 部）
VC5SL16 模组规格书
Rev.1.0.3

图 8 回流焊曲线图
7 订货与包装
表 5 订货须知
序号 订货型号 备注
1 VC5SL16-1 内置 PCB 天线
2 VC5SL16-2 U.FL 连接器
VC5SL16 模组规格书  ·版本信息
Rev.1.0.3 9 / 10 上海熵权物联技术有限公司
VC5SL16 模组为编带包装，如下图示，
图 9 包装示意
8 版本信息
8.1 Rev.1.0.3
增加 EN 引脚使用说明。
2025.03.06 完成。
8.2 Rev.1.0.2
增加订货须知。
2021.05.19 完成。
8.3 Rev.1.0.1
2021.05.18 完成。
1) 调整天线说明
2) 更换模组功能模块示意图
8.4 Rev.1.0.0
初始版本。2021.05.13 完成。创建。
VC5SL16 模组规格书  ·版本信息
Rev.1.0.3 10 / 10 上海熵权物联技术有限公司
联系我们
公司地址 上海市浦东新区宁桥路
615 号 1 号楼 501
网址 https://www.sq-iot.com
联系人 裴先生
联系电话 手机 1381 684 7486